
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Nové poznání - nová budoucnost 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.10/04.0022 

Název příjemce  
 

Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 

Celková alokovaná částka  
 

1 811 879,13 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.01.2012 - 31.3.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je podpora vzdělanosti a kompetencí 
našich pedagogů. Dílčími cíli je zvýšit vzdělanost, kompetence 
a dovednosti a poskytnout podporu pro výuku pedagogů v 
oblastech ICT, jazykových znalostí (anglického jazyka) a 
měkkých dovedností, které umožní lepší přístup pedagogů k 
žákům, zlepší interpersonální komunikaci i v rámci 
pedagogického sboru a napomohou k efektivnější práci a 
tvorbě podkladů pro výuku. 
 
Projektu se zúčastní 40 pedagogů (57 % zaměstnanců školy), v 
předpokládaném poměru 1:1 - muži:ženy. Všech výše 
uvedených dílčích cílů dosáhneme realizací tří klíčových aktivit 
obsahujících tematicky vždy odlišně zaměřené kurzy (jazykové 
dovednosti, měkké dovednosti, počítačové dovednosti).  
 
Vzhledem k tomu, že si zakládáme na kvalitě výuky výpočetní 
techniky, rádi bychom, aby naši pedagogové dobře ovládali 
práci v MS Office (Word, Excel, PowerPoint) tak, aby mohli 
našim žákům předávat znalosti v nejvyšší kvalitě. Naplňování 
stanovených cílů bude v průběhu projektu monitorovat 
projektový tým. Účastníci vzdělávacích kurzů budou mít 
možnost podávat zpětnou vazbu projektovému týmu v podobě 
hodnotících dotazníků. Očekáváme, že po absolvování 
vzdělávacích kurzů tohoto vzdělávacího projektu, dojde u 
našich pedagogů ke zlepšení praktických dovedností, potažmo 



 

klíčových kompetencí pro vykonávání profese pedagoga. Pro 
cílovou skupinu budou nakoupeny 4 notebooky, které budou 
využívány jak při kurzech ICT, tak měkkých dovedností 
(zpracování úkolů apod.) a to jak během realizace projektu, tak 
i po jeho ukončení. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.spsstavbrno.cz 
Ing.arch. Pavel Sáňka 
sanka@spsstavbrno.cz 
533446158 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

